TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN BẮC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /EVNNPC-KH+TCKT+KD

V/v báo cáo đánh giá về kết quả thực

hiện kế hoạch SXKD năm 2024

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2025

Kính gửi: Tập đoàn Điện lực Việt Nam

Căn cứ quy định tại Điều 23 Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021

của Chính phủ về công bố thông tin Doanh nghiệp Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-HĐTV ngày 01/6/2025 của Hội đồng thành

viên Tổng công ty Điện lực miền Bắc về việc ban hành Quy định phân cấp quản

lý của Hội đồng thành viên Tổng công ty Điện lực miền Bắc.

Tổng công ty Điện lực miền Bắc kính báo cáo Tập đoàn Điện lực Việt Nam

nội dung “Báo cáo đánh giá về kết quả thực hiện kế hoạch SXKD năm 2024

của EVNNPC” để công bố thông tin theo quy định (chi tiết báo cáo gửi kèm theo).

Kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT HĐTV (để b/c);

- Ban TGĐ;

- KSV chuyên trách;

- Các Ban TCT;

- Lưu: VT, KH, TCKT, KD.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thiện

		DUONG VAN DAI
	2025-06-23T16:18:29+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN TUAN DUONG
	2025-06-23T16:22:30+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN PHONG
	2025-06-23T17:18:31+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN HUY HOANG
	2025-06-24T12:54:54+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN TIN
	2025-06-24T13:14:57+0700
	HA NOI
	Ky so

		LUU THI THANH THUY
	2025-06-24T17:48:59+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN DUC THIEN
	2025-06-24T22:27:01+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY DIEN LUC MIEN BAC
	2025-06-25T09:39:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY DIEN LUC MIEN BAC
	2025-06-25T09:39:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY DIEN LUC MIEN BAC
	2025-06-25T09:39:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi